
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ф Е/1Е Р А Л В И О Е 1 О С УД А Р С Г В Е И И О Е Б IО Д Ж ЕТ И О Е 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« d » 2023 г. № _£££_•
г. Грозный

О внесении изменений в состав Ученого совета ФГБОУ ВО 
«Чеченский государственный педагогический университет»

В соответствии с Положением об Ученом совете ФГБОУ ВО «Чеченский 
государственный педагогический университет», утвержденным приказом от 30 
сентября 2020 года № 369-ад, и в связи с решением Конференции научно
педагогических работников, представителей других категорий и обучающихся от 30 
октября 2023 года, п р и к а з ы в а ю:

Ввести в состав Ученого совета Университета:
ГАмаева Ахмада Исаевича, директора Технопарка универсальных 

педагогических компетенций ЧГПУ.
2. Джамалдинову Говзу Магомедовну, директора Колледжа ЧГПУ.
3. Исраилова Рамзана Юнусовича, заведующего кафедрой информационных 

технологий и методики преподавания информатики.
4. Солтымурадова Хаважи Султановича, начальника Управления

информ ацион н ы х тех но л о гий.
5. Хаджимурадову Алят Вахитовну, руководителя Центра продуктивного 

образования «Эковерситет».

Основание: решение Конференции научно-педагогических работников,
представителей других категорий и обучающихся от 30 октября 2023 года.

И.о. ректора А.В. Ажиев


